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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om brygga till Kaninholmen i 

Magelungen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att en lång brygga anläggs i 

närheten av Högerudsbacken i Farsta strand ut mot Kaninholmen 

i Magelungen.  

 

Förvaltningen anser inte att förslaget är realistiskt då det stänger 

av möjligheterna för båttrafik och skridskoåkning. En brygga 

skulle också bli mycket dyr.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 16 december i fjol fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag där det 

föreslås att en brygga med badstege anläggs nedanför 

Högerudsbacken i Farsta strand, i sjön Magelungen. Bryggan bör 

vara minst 100 meter lång eller nå ända ut till Kaninholmen. På 

så vis kan man få vattenkontakt utan att ha en båt.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förslaget är enligt förvaltningen inte realistiskt. En brygga skulle 

bli mycket kostsam men framför allt skulle den vara ett hinder för 

både båttrafik och skridskoåkare.  

 

Riktiga badbryggor finns vid Farstas officiella badplatser 

Hökarängsbadet och Farstastrandsbadet. Vid badplatserna 

övervakas badvattenkvaliteten och badvattenprover tas under 

sommaren.  

 

 
 

En brygga från Farsta strandssidan till Kaninholmen skulle bli 

över 200 meter lång och helt stänga av möjligheten att åka båt 

och skridskor på den sidan av ön. Dessutom kan Huddinge 

kommun ha synpunkter på idén då halva Kaninholmen ägs av 

Huddinge och andra halvan av Stockholms stad. 
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Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag om brygga till Kaninholmen i Magelungen 


